АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧИК
Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22.11.2019 № 142

О внесении изменений в муниципальную программу комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования р.п.Чик Коченевского района Новосибирской области на 2016-2032 годы.

В связи с проведением муниципальной программы «комплексного развития транспортной инфраструктуры»,  администрация рабочего поселка Чик
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить финансирование из местного бюджета в объеме 1 000 000.руб.на 2020год.
2. Утвердить финансирование из местного бюджета в объеме 1 000 000.руб.на 2021год.
3. Утвердить финансирование из местного бюджета в объеме 1 000 000.руб.на 2022год.
2.Постановление опубликовать в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления рабочего поселка Чик».
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава рабочего поселка Чик					О. П. Алпеев